pro peccato absq; his que offerri
pro delicto solent in expiationem
et holocaustum sempiternum in
sacrificiis et libaminibus eorum.
Quinta uero dies mensis
septima que nobis erit sancta atq;
uenerabilis. Omne opus seruale
non facietis in eo sed celebrabitis
sollemnitatem domino septem
diebus. Offeretisq; holocaustum
in odorem suauissimum domino:
uitulos de armento tredecim arie-
tes duos agnos amniculos quatuor-
decim immaculatos et in libamen-
tis eorum simile oleo contipse. Tres
decimas puitulos singulos qui sunt
simul uiculi tredecim arietes duo
et duas decimas arietu uno id est
simul arietibus duobus. et decima
decima agnos singulis qui sunt
simul agni quatuordecim: et hircum
cum pro peccato absq; macula in ho-
locausto sempiterno et sacrificio
et libamine eius. In die altero offe-
ret uiculos de armento duodecim
arietes duos agnos amniculos imma-
culatos quatuordecim: sacrificiaq;
et libamina singulorum puitulos et
arietes et agnos rite celebrabis. Et
et hircum pro peccato absq; holo-
causto sempiterno. sacrificioq; et
libamine eius. Die tertio offeres
uitulos undecim arietes duos
agnos amniculos immaculatos
quatuordecim. sacri-
ficiaq; et libamina
singulorum puitulos
arietes et agnos rite celebrabis
et hircum pro peccato. absq; ho-
locausto sempiterno. et sacrificio

et libamine eius. Die quarto offe-
ret uiculos decem arietes duos
agnos amniculos immaculatos qua-
tuordecim. sacrificiaq; et liba-
mina singulorum puitulos et arietes

*Nidrich Josephus Regem;
Jap est Luitila hied Jor
anno 1554*

latos quatuordecim: sacrificiaq; et
libamina singulorum puitulos et arie-
tes et agnos rite celebrabis et hircum
pro peccato absq; holocausto
sempiterno. sacrificioq; ei et liba-
mine. Die sexto offeres uiculos octo
arietes duos. agnos amniculos imma-
culatos quatuordecim: sacrificiaq; et
libamina singulorum puitulos et arie-
tes. et agnos rite celebrabis et hircum
pro peccato absq; holocausto
sempiterno. sacrificioq; eius et liba-
mine. Die septimo offeres uiculos sep-
tem arietes duos agnos amniculos
immaculatos quatuordecim. sacrificia
q; et libamina singulorum puitulos et
arietes et agnos rite celebrabis: et
hircum pro peccato absq; holocausto
sempiterno. sacrificio ei et libamine.
Die octavo qui est celeberrimus omne
opus seruale non facietis. offe-
rentes holocaustum in odorem suauis-
simum domino. uiculum unum.
arietem unum. agnos amniculos
immaculatos septem. sacrificiaq; ei
et libamina singulorum per uiculos
et arietes. et agnos rite celebrabis.
et hircum pro peccato absq; holo-
causto sempiterno sacrificio eius
et libamine: hæ offeretis domino

in sollempnitatibus uir̄is. Preter
uota et oblationes spontaneas in ho-
locauito. in sacrificio. libamine.
et in hostiis pacificis. L. x. v. ii

Narrauitq; moyses
filij isrl̄ omnia que dominus ei
impauerat. et locutus ē ad principes
tribuum filioꝝ isrl̄. Iste ē sermo que
precepit dominus. Si quis uir̄oꝝ uo-
tum domino uouerit. aut se contri-
nerit iuramento. non faciet irri-
tum uerbum suum. sed omne quod
promisit implebit. Uulter si quippi-
am uouerit et se contrinuerit iura-
mento. que ē in domo patris sui. et
in etate adhuc puellari. si cognoue-
rit pater uotum quod pollicita est.
et iuramentum quod obligauit ani-
mam suam et tacuerit. uoti rea erit.
quicquid pollicita est et iurauit.
ope completur. Sin autem statim
ut audierit contra dixerit. pater
et uota et iuramenta eius irrita e-
runt. nec obnoxia tenebitur spon-
sioni. eo quod contradixerit pater.
Si maritum habuerit et uouerit
aliquid. et semel uerbum de ore
eius egrediens. animam illius ob-
ligauerit iuramento. quo die au-
dierit uir. et non contradixerit
uoti rea erit. reddet quodcumq;
promiserat. Sin autem audiens
statim contradixerit et irritas fe-
cerit polli^{tion}es eius uerbaq; qui-
bus obstrinuerat animam suam.
propicius erit ei d̄s. Vidua et re-
pudiata. quicquid uouerint red-
dent. Uroꝝ in domo uiri cum se
uoto contrinuerit et iuramento.
si audierit uir et tacuerit. nec con-

tradixerit sponsioni. reddet quod
cumq; promiserat. Sin autem ex-
templo contradixerit. non tenebi-
tur promissionis rea. quia marit̄
contradixit. et dominus ei pro-
picius erit. Si uouerit et iuramen-
to contrinuerit ut ieiunium
uel ceterarum rerum abstinenci-
am affligat animam. in arbitrio
uiri erit. ut faciat siue non faciat.
Quod si audierit et tacuerit et
in alterum diem distulerit senten-
ciam. quicquid uouerit atq; pro-
miserat reddet. statim. quia ut
audiuit tacuit. Sin autem contra-
dixit postquam rem sciuit.
portabit ipse iniquitatem eius.
Iste sunt leges quas constituit
dominus moysi inter uirum
et uxoꝝem et inter patrem et
filiam que in puellari adhuc eta-
te sunt uel que manet in paren-
tis domo. L. x. v. iii

Locutusq; est dominus ad
moysen dicens. Uiscere prius fi-
lios isrl̄ de madianitis. et sic colli-
geris ad poplum tuum. Statimq;
moyses. Armate inquit ex uobis
uiros ad pugnam. qui possint
ultionem domini erpetere de
madianitis. Omne uiri de singulis
tribubus eligantur ex isrl̄ qui
mittantur ad bellum. Uederuntq;
mille nos p̄ cunctis tribubus id est
duodecim milia ex
peditoꝝ ad pugna.
quos misit moyses cum
finel filio eleazar̄i sacerdotis. Va-
sa quoq; sancta et tubas ad clan-
gendum tradidit ei. Cumq; pug-

chā. Egressiq; de baneia chā. uene-
runt in montem gadgad. Unde
egressi uenerunt in thetebacha. ue-
nerunt in ebronā. Egressi de ebro-
nā. castra metati sunt in asyon ga-
ber. Profectiq; inde uenerunt in
deserto syn. Hec est cades. Egressiq;
de cades. castra metati sunt. in mon-
te hoz in extremis finibus terre
edom. **L a a i i**

Ascenditq; aaron sacerdos in
montē hoz iubente domino:
et ibi mortuus est. Anno quachage-
simo egressionis filioꝝ isrl' ex egip-
to mense quinto prima die mensis
cum esse: et annoꝝ centum uiginti
quatuor. Audiuitq; chananeus reu-
arad. qui habitabat ad meridiem
in terra: chanaan. uenisse filios isrl':
Et profecti de monte hoz et castra
metati sunt in salmona. Unde egres-
si uenerunt in phynon. Profectiq;
de phynon: castra metati sunt in
oboth. Et de oboth uenerunt in iea-
barim. que est in finibus moabita-
rum. Profectiq; de iabarim: fiere-
runt tentoria in dibongad. Unde
egressi uenerunt in belmon de
blathaim. Egressi de belmon de-
blathaim uenerunt in montes abba-
rim contra nabo. Profectiq; de mon-
tibus abarim ^{transierunt} uenerunt ad campes
tria moab sup iordanem contra ihe-
riho. ibiq; castra metati sunt de
bethsymon usq; ad bellacchim in
planioribus locis moabitarum. Ibi
locutus est dominus ad moysen.

Precipe filiis isrl'. **L a a i i i**
et dic ad eos. Quando transie-
ritis iordanem intante: **tertia**

chanaan: dispartite eunctos
res regionis illius. Confrun-
los et statuas comminuite. ac
excessa uastate mundantes te-
et habitantes in ea. Ego enim
bis illam in possessionem: qu-
uobis diuidetis eam sorte. Pla-
dabitur latiore: et paucis a-
orem. Singulis ut fors cecid-
ita tribuetur eis hereditas.
bus et familias: possessio du-
Sin autem nolueritis inter-
habitatores terre. qui reman-
erunt uobis quasi clauis in oco
et lancee in lateribus et adue-
tur uobis in terra habitationu
et quequid illis facere cogit-
uobis faciam.

Locutus est dominus ad moysen
dicens. Precipe filiis isrl' et d-
ad eos. Cum ingressi fueritis
chanaan et in possessionem uo-
te ceciderit. his finibus terri-
tur. Pars meridiana in solitu-
sin. que est iuxta edom. et ha-
terminos suos contra orientem
re falsissimum. Qui circuibu-
stialem plagam p ascensum
onis. Ita ut transeant in ser-
puent in meridiem usq;
des barne. Unde egredient
finia ad uillam nomine ada-
dent usq; ad semona: ibiq;
terminus ab semona usq; ad
egypti: et maris magni litta-
etur. Plage autem occidental-
ri magno usq; termini incip-
et ipso fine cludentur. Porro
septentrionalem plagam a mar-
termini incipient puenientel

ad altissimum: a quo ue-
nit usque ad ierusalem: et
usque: confinia usque: ad zephro
illam hemman. Hierunt ter-
parte aquilonis, inde meta
finis contra orientalem pla-
e uilla hemman, usque: ad sepha
de sephama descendunt termi-
ebla contra fontem daphin.
uenient contra orientem ad ma-
reth, et tendunt usque: iordanem
ultimum falsissimo clauduntur
hanc habebitis terram p fine
circuitu. Precepitq: moyses
isrl' dicens. hec erit terra qua
lebitis sorte: et quam iussit
nus dare nouem tribubus &
ue tribui. Tribus enim filioy
p familias suas, et tribus fili-
gad iuxta cognationem nu-
media quodq: tribus manasse
due semis tribus acceperunt par-
tam transiordanem contra ihe-
ad orientalem plagam.
ait dñs oblat. ar. u. i. sup. m. l.
d moyses. hec sunt nomina
im qui terram uobis diuidem
t sacerdos et iohes filium
singuli principes de tribu
opum ista sunt uocabula. De
uda caleph filius iephone.
u symeon. samibel filius
De tribu beniamin: halidad
caselon. De tribu filioy
eci filius iogli. filiorum iosep
u manasse hanniel filius epor
u ephraim. camuel filius sep
tribu abulon elisaphan
pharna. De tribu ysachar
haniel filius oran. De tribu

De tribu asser: abuid filius salo-
mi. De tribu neptalim phadabel
filius amur. Ihi sunt quibus pre-
cepit dominus ut diuiderent filii
isrl' terram chanaan. Lxxv

Hec quoq: locutus est
dominus ad moysen dicens
in campestribus moab sup iorda-
nem contra ihericho. Precipe filij
isrl' ut dent leuitis de possessioni-
bus suis urbes ad habitandum et
suburbana eoy p circuitum: ut
ipsi in opidis maneant. Et sub-
urbana sunt pecoribus ac iumen-
tis que a muris ciuitatum foruse-
cul p circuitum mille passuum
spacio tenduntur: contra orientem
duo milia erunt cubiti: contra
meridiem duo milia similiter. Ad
mare quoq: quod respicit ad ori-
entem eadem mensura erit: et sep-
tentrionalis plaga equali. Termi-
no finietur: eruntq: urbes in me-
dio et foris suburbana. De ipsis
autem opidis quibus dabitur
ser erunt in fugitiuoy auxilia se-
parata ut fugiat ad ea qui fuderit
sanguinem, et exceptis his alia
xlii. opida idest simul xlviii.
cum suburbanis suis. Ipseq: ur-
bes que dabuntur de possessioni-
bus filioy isrl'. ab his qui
plus habent plures auferentur
et qui minus pauciores. Singuli
iuxta mensuram hereditatis sue:
dabunt oppida leuitis. Lxxvi
Quareq: dominus ad
moysen. Loquere filijs isrl'
et dices ad eos. Quando transgre-
si fueritis iordanem in terra

cōsuetudinē malam.

xiiii Iudex abessan.

xv Iudex manue cuius filius famosus samson.

xvi Excessus miche.